
Zápis - usnesení 

z 23. zasedání rady obce Pstruží, konané 7.9.2020 

v 16 hodin v kanceláři starosty 

Přítomni: 5 čl. rady 

Omluven: - 

Ověřovatel:    J. Bražina 

Program: 

1.   Zahájení 

2.   Kontrola úkolů 

3. Hlavní body programu 

3.1 Rozpočtové opatření č. 6/2020 

3.2 Poskytnutí příspěvku DČOV 

3.3 Tvorba nových internetových stránek obce 

3.4 Darovací smlouva – areál Opálená 

3.5 Prominutí nájmu – Covid 19 

4.   Informace a sdělení 

5.   Diskuze 

6.   Závěr 

1. Zahájení 
Zasedání rady obce Pstruží zahájil a řídil starosta obce Ing. Milan Vaněk, který seznámil 

přítomné s body programu. Jednotlivé body byly schváleny všemi hlasy členů rady.     

2. Kontrola úkolů 

Úkoly z minulé rady jsou splněny.  

3. Hlavní body programu 

3.1 Rada projednala a schválila rozpočtové opatření č. 6, které vede k rozpočtové změně. 

 Schváleno všemi hlasy. 

3.2 Rada schválila Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na ČOV mezi Obcí Pstruží a 

T. Mrůzkovou. Rada pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

 Schváleno všemi hlasy. 

3.3 Rada schválila vytvoření nových internetových stránek obce Pstruží. Staré jsou již 

nevyhovující novým zákonům. 

 Schváleno všemi hlasy. 

3.4 Rada schválila dar ve výši 3 000,- Kč na „Den zážitků a rekordů“, který se bude konat 

12.9.2020 v areálu „Opálená. Rada pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

 Schváleno všemi hlasy 

3.5 Rada projednala a schválila prominutí nájmu za měsíce – březen, duben, květen, 

nájemcům cukrárny a nájemci místnosti v budově OÚ provádějící masáže. 

 Schváleno všemi hlasy 

4. Informace a sdělení 

Informace p. starosty jak probíhá výstavba chodníku okolo silnice II/483. 

5. Diskuze 

6. Závěr 

Zasedání rady obce bylo ukončeno po projednání všech bodů programu v 17.30 hodin.  

 

       ……………………………….. 

Ing. Milan Vaněk, starosta 

 

…………………………………   ………………………………. 

ověřovatel       Rudolf Kaňa, místostarosta 

Zapsal: Rudolf Kaňa 



 


